Bydgoszez, 05.01.2023r.

Dot.: Zaproszenia do skladania ofert na zakup rekawic chirurgicznych, neoprenowych.

W nawigzaniu do zapytan Oferentow, Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic o grubosci na dioni 0,18-0,19 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rekawic o grubosci na dloni 0,18-0,19 mm, pozostale
wymagania bez zmian.

2. Czy zamawiajacy dopusci podanie parametru sily zrywania ( Norma EN 455-2) przed starzeniem

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza podanie parametru sity zrywania ( Norma EN 45 3-2) przed starzeniem,
pozostate wymagania bez zmian.

3. W zwigzku z oczekiwaniem Zamawiajgcego :

»Zamawiajacy wymaga dolgczenia do oferty: - wynikow badan na przenikanie substancji chemicznych
zgodnie z normg EN 16523-1 i potwierdzenie uzyskania poziomu ochrony min. 2 (czas przenikania > 30
minut) dla co najmniej 3 substancji uzytych w badaniu” oraz wymogu aby re¢kawica byta Srodkiem
Ochrony Indywidualnej kat. 1l czy Zamawiajacy bedzie oczekiwal Srodka ochrony indywidualnej kat.
11/ Typ B?

Odpowiedz:: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

4. Grupa 1, pozycja 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic z warstwa antyposlizgowg na catej powierzchni, o grubosci na
palcu 0,20+0,02, na dfoni 0,18+0,02, dlugosci min 280 — 300 w zaleznosci od rozmiaru, rozmiary od 6 do 9?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy.

5. Grupa 1, pozycja 1 - Wymagania

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie rgkawic przebadanych na cytostatyki: Etopozyd poziom ochrony
3:Paclitaxel® poziom ochrony 3, Tiotepa poziom ochrony 3; Dakarbazina poziom ochrony 3;
Ifosfamid poziom ochrony 3; Mitoksantron poziom ochrony 3; Siarczan winkrystyny poziom ochrony
4; Chlorowodorek daunorubicyny poziom ochrony 4 — potwierdzone wynikami badan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy.
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